四川省人民政府办公厅

关于调整四川省深化医药卫生体制改革

领导小组组成人员的通知

川办函〔2021〕76 号

各市(州)人民政府,省政府各部门、各直属机构:

为认真贯彻党中央、国务院关于深化医药卫生体制改革的决

策部署,深入推进我省医药卫生体制改革,经省政府同意,对四川

省深化医药卫生体制改革领导小组(以下简称领导小组)组成人

员进行调整。 现将调整后的名单通知如下:

组　 长: 黄　 强　 　 省政府省长

副组长: 杨兴平　 　 省政府副省长

成　 员: 钟承林　 　 省政府副秘书长

陈忠义　 　 省委组织部副部长、省委编办主任

周　 青　 　 省委宣传部副部长

房　 方　 　 省委宣传部副部长、省委网信办主任

郑　 备　 　 省发展改革委主任

朱家德　 　 经济和信息化厅厅长

邹　 瑾　 　 教育厅厅长
—1—

益西达瓦　 民政厅厅长

何　 礼　 　 财政厅厅长

胡　 斌　 　 人力资源社会保障厅厅长

曾　 卿　 　 商务厅厅长

敬　 静　 　 省卫生健康委党组书记

何延政　 　 省卫生健康委主任

万鹏龙　 　 省市场监管局局长

邓正权　 　 省医保局党组书记

田兴军　 　 省中医药局局长

张大中　 　 省药监局局长

领导小组秘书处设在省卫生健康委,承担领导小组日常工作。

秘书处主任由何延政同志兼任,副主任由省发展改革委、财政厅、

人力资源社会保障厅、省卫生健康委、省医保局、省中医药局负责

同志兼任。 秘书处具体工作由省卫生健康委政策法规与体制改革

处承担。

四川省人民政府办公厅

2021 年 10 月 29 日

—2—